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Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Toivola Marketta 

 
Yksityinen perhepäivähoito WilderNest Oy/ Emily Lemke on jättänyt 
tarjouksen Kittilän kunnalle ostettavaksi perhepäivähoitopaikkoja 
ostopalvelusopimuksella. WilderNest Oy toimii Kittilän kirkonkylällä ja 
tarjoaa englanninkielistä varhaiskasvatusta, ja tarvittaessa käytössä on 
myös suomen kieli.  
   
Ostopalvelussa kunta ostaa hoitopaikan yksityiseltä palveluntuottajalta, 
tekee lapsisijoitukset ja perii huoltajilta varhaiskasvatusmaksun. Palvelu on 
varhaiskasvatuslain ja Kittilän varhaiskasvatussuunnitelman mukainen 
sekä perheen tarpeita vastaava perhepäivähoito, joka tapahtuu hoitajan 
omassa kodissa.  
   
Hoitopaikan hinta on sidoksissa lapsen tarvitsemaan hoitoaikaan 
seuraavasti:  
   
110 - 170 h/kk 1250€ /kk/ lapsi  
   
86 - 109 h/kk 1200€ /kk/ lapsi  
   
0 - 85 h/kk 1150€/kk/ lapsi  
   
0-70 h/kk 700€/ kk/ lapsi (iltapäiväkerho)  
   
Hinnat sisältävät hoito- ja kasvatustyön lisäksi perhepäivähoitajalle 
maksettavat kustannuskorvaukset sekä leikkivälineiden ym. tarvikkeiden 
hankinnat (alv 0%).  
   
Tarjouksen mukaan palveluntuottajalla on oikeus kolmeen 
sairaslomapäivään laskutusjaksoa kohden ilman vähennyksiä ja sen 
ylittäviltä päiviltä tehdään päiväkohtainen vähennys käyttäen suhdelukua 
1/21,5.  
   
Sopimuksen kestoksi WilderNest Oy/ Emily Lemke esittää 1.8.2025-
31.7.2026.  
   
Tarjous on kokonaisuudessaan tämän esityksen oheismateriaalina. 
 
Varhaiskasvatuslain 8 § mukaan kunnan on huolehdittava siitä, että 
lapsi voi saada varhaiskasvatusta lapsen äidinkielenä olevalla 
suomen tai ruotsin kielellä tai saamen kielilain 1 kohdassa 
tarkoitetulla saamen kielellä.  
 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Koululautakunta päättää hyväksyä yksityisen perhepäivähoidon WilderNest 
Oy:n tarjouksen siten, että  
1. lapsi saa varhaiskasvatusta suomen kielellä ja huoltajien kanssa 
sovittaessa myös englannin kielellä,  



2. ostopalvelusopimus tehdään ajalle 1.8.2025-31.7.2026 ja  
3. valtuuttaa varhaiskasvatuspäällikön tarvittaessa ostamaan hoitopaikkoja 
ostopalvelusopimuksen ja tämän päätöksen mukaisesti. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


